
    
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor regionálního rozvoje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
 
 
 
 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 

Informace o veřejné zakázce: 

 
Název zakázky:  Studie proveditelnosti cyklokoridorů v Jihomoravském kraji 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním  řízení dle § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).  

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídky rozhodl usnesením Rady 
Jihomoravského kraje č.  2003/17/R26 ze dne 27.7.2017 o tom, že  

 

a )  e k o n o m i c k y  n e j v ý h o d n ě j š í  n a b í d k o u  na Č á s t  1  veřejné zakázky je nabídka 
účastníka DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o., se sídlem č.p. 147, 793 15 Lichnov, IČ: 
25848381, 

b )  e k o n o m i c k y  n e j v ý h o d n ě j š í  n a b í d k o u  na Č á s t  2  veřejné zakázky je nabídka 
účastníka HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 45797170, 

c )  e k o n o m i c k y  n e j v ý h o d n ě j š í  n a b í d k o u  na Č á s t  3  veřejné zakázky je nabídka 
účastníka DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o., se sídlem č.p. 147, 793 15 Lichnov, IČ: 
25848381. 

 

   

  
 
 

Č. j.: JMK  109477/2017 
Sp. zn.: S-JMK  96 862/2017 ORR 
Vyřizuje: Megová 
Telefon: 541 651 338 
Počet listů: 6 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 28.7.2017 



                             
 

 

Odůvodnění  

 

Veřejná zakázka je rozdělena na 3 samostatné části. Jednotlivé části veřejné zakázky jsou hodnoceny 
samostatně a nezávisle na sobě. 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel 3 řádně označené a uzavřené obálky od níže uvedených 
účastníků na Část 1, Část 2 a Část 3. 
 
Část 1: 

Název účastníka IČ účastníka 

Ing. Adolf Jebavý, 

s místem podnikání Brno-střed, Veveří, Gorkého 59/9 

 

64313743 

DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o.,  

se sídlem č.p. 147, 793 15 Lichnov 

 

25848381 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.,  

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

 

45797170 

 
Část 2: 

Název účastníka IČ účastníka 

Ing. Adolf Jebavý, 

s místem podnikání Brno-střed, Veveří, Gorkého 59/9 

 

64313743 

DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o.,  

se sídlem č.p. 147, 793 15 Lichnov 

 

25848381 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.,  

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

 

45797170 

 
Část 3: 

Název účastníka IČ účastníka 

Ing. Adolf Jebavý, 

s místem podnikání Brno-střed, Veveří, Gorkého 59/9 

 

64313743 

DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o.,  

se sídlem č.p. 147, 793 15 Lichnov 

 

25848381 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.,  

se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

 

45797170 



                             
 

 

 
Žádná nabídka nebyla doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Nabídky na jednotlivé části veřejné zakázky byly hodnoceny samostatně a nezávisle na sobě.  

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to dle následujících dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu 

vyjádřenou v procentech takto: 

1. kritérium Nabídková cena bez DPH      90 % 

2. kritérium: Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky  10 % 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

1. kritérium:  

Hodnocena bude nabídková cena pro účely hodnocení nabídek. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení 

nabídek rozumí cena dle čl. VII.I. obchodních podmínek.   

Počet bodů v rámci kritéria bude určen podle vzorce:  

 nejnižší cena bez DPH v Kč  

 -------------------------------------------- x 100 x váha kritéria 

 hodnocená cena bez DPH v Kč 

 

2. kritérium:   

Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria Zkušenosti osoby podílející se na realizaci veřejné zakázky 

bude probíhat následovně.  

 Zkušenosti hlavního projektanta  
Účastníkovi bude přiděleno 12 bodů za druhou a každou další zkušenost (vyjma zkušenosti požadované 

zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace na tuto veřejnou zakázku dle čl. 5. této zadávací dokumentace) 

člena jeho realizačního týmu označeného jako hlavní projektant s výkonem funkce hlavního projektanta, v 

posledních 10 letech při projektové činnosti ve vztahu ke zpracování projektové dokumentace na 

cyklostezky nebo cyklotrasy, s realizačními náklady ve výši alespoň 15,0 mil. Kč bez DPH. 

Takto může účastník obdržet max. 60 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria). 

Část 1: 

Název účastníka Nabídková cena bez 

DPH, váha kritéria 

90% 

Zkušenosti osoby 

podílející se na 

realizaci veřejné 

zakázky, váha kritéria 

10% 

Výsledný 

počet bodů 

Pořadí 



                             
 

 

Ing. Adolf Jebavý 442.200 Kč 

- 62,2% - 

počet bodů: 

56  

5 zkušeností á 12 bodů 

= 60 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 6 

 

62 

 

2. 

DOMOVINA - 

ekologie, venkov, 

turistika, s.r.o.  

 

275.000 Kč – 100% - 

počet bodů: 90 

5 zkušeností á 12 bodů 

= 60 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 6 

 

96 

 

1. 

HaskoningDHV Czech 

Republic, spol. s r.o.  

 

430.000 Kč – 64% - 

počet bodů: 

57,6 

2 zkušenosti á 12 bodů 

= 24 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 2,4 

 

60 

 

3. 

 
Část 2: 

Název účastníka Nabídková cena bez 

DPH, váha kritéria 

90% 

Zkušenosti osoby 

podílející se na 

realizaci veřejné 

zakázky, váha kritéria 

10% 

Výsledný 

počet bodů 

Pořadí 

Ing. Adolf Jebavý 678.900 Kč 

- 63,3% - 

počet bodů: 

57  

5 zkušeností á 12 bodů 

= 60 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 6 

63 3. 

DOMOVINA - 

ekologie, venkov, 

turistika, s.r.o.  

 

520.000 Kč – 82,7 % - 

počet bodů: 74,4 

5 zkušeností á 12 bodů 

= 60 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 6 

 

80,4 

 

2. 

HaskoningDHV Czech 

Republic, spol. s r.o.  

 

430.000 Kč – 100% - 

počet bodů: 

90 

2 zkušenosti á 12 bodů 

= 24 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 2,4 

 

92,4 

 

1. 

 
 

 



                             
 

 

Část 3: 

Název účastníka Nabídková cena bez 

DPH, váha kritéria 

90% 

Zkušenosti osoby 

podílející se na 

realizaci veřejné 

zakázky, váha kritéria 

10% 

Výsledný 

počet bodů 

Pořadí 

Ing. Adolf Jebavý 350.740 Kč 

- 53,3% - 

počet bodů: 

48  

5 zkušeností á 12 bodů 

= 60 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 6 

 

54 

 

2. 

DOMOVINA - 

ekologie, venkov, 

turistika, s.r.o.  

 

187.000 Kč – 100% - 

počet bodů: 90 

5 zkušeností á 12 bodů 

= 60 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 6 

 

96 

 

1. 

HaskoningDHV Czech 

Republic, spol. s r.o.  

 

430.000 Kč – 43,5% - 

počet bodů: 

39,2 

2 zkušenosti á 12 bodů 

= 24 bodů x váha 

kritéria 10% - 

počet bodů 2,4 

 

 

41,6 

 

 

3. 

 
Posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Požadavky na prokázání kvalifikace jsou pro všechny 3 samostatné části veřejné zakázky stejné. Pokud 

dodavatel podává nabídku na více částí veřejné zakázky, je postačující, aby předložil doklady k prokázání 

splnění kvalifikačních předpokladů pouze u 1 části veřejné zakázky a u dalších částí veřejné zakázky 

odkázal na doklady obsažené v nabídce na tu část veřejné zakázky, ve které jsou doklady dodavatelem 

předkládány. 

Byly posuzovány podmínky účasti v zadávacím řízení u nabídek, které jsou hodnoceny jako ekonomicky 

nejvýhodnější pro každou část veřejné zakázky. 

 
Část 1: 

Název účastníka IČ účastníka SPLNIL/NESPLNIL 

KVALIFIKACI 

DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o.  

 

25848381 

 

SPLNIL 

 
 

 



                             
 

 

Část 2: 

Název účastníka IČ účastníka SPLNIL/NESPLNIL 

KVALIFIKACI 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

 

45797170 SPLNIL 

 
 

Část 3: 

Název účastníka IČ účastníka SPLNIL/NESPLNIL 

KVALIFIKACI 

DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o.  25848381 

 

SPLNIL 

 
Rozhodnutí o výběru 

Část 1: 

Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona o výběru dodavatele k uzavření smlouvy na 

Část 1 předmětné veřejné zakázky, a to účastníka DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o., se 

sídlem č.p. 147, 793 15 Lichnov, IČ: 25848381. 

 
Část 2: 

Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona o výběru dodavatele k uzavření smlouvy na 

Část 2 předmětné veřejné zakázky, a to účastníka HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o., se sídlem 

Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 45797170. 

 

Část 3: 

Zadavatel rozhodl v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 zákona o výběru dodavatele k uzavření smlouvy na 

Část 3 předmětné veřejné zakázky, a to účastníka DOMOVINA - ekologie, venkov, turistika, s.r.o., se 

sídlem č.p. 147, 793 15 Lichnov, IČ: 25848381. 

 

 
 
 

Ing. Ivo Minařík, MPA 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

Otisk razítka 

 


		2017-07-28T06:50:14+0000
	Not specified




